
Generellt gäller följande för våra uteaktiviteter: 

 Anmäl till exkursionsledaren om du tänker komma. Ledaren har rätt att ändra eller 

ställa in vid till exempel dåligt väder. 

 Ta gärna med matsäck. 

 Vi samåker och använder så få bilar som möjligt. 

 Eventuell samåkning bestäms vid samlingsplatsen 

 Passagerare betalar 15 kr/mil till föraren. 

  

 
 

Tisdagar klockan 13.30–15.30 

OKE:s daglediga träffas i Studiefrämjandets lokaler på Västeråsvägen 90. 

Vi har studiecirklar om fåglar, visar bilder, gör utflykter, allt i trevlig samvaro. 

Vi börjar inomhus på Studiefrämjandet tisdag 9 januari och utomhus tisdag  

2 april på Ekeby våtmark. 

Ansvarig Kristina Hagman 070-729 63 41 och Bo Gustafsson 070-327 97 05 

 

Söndag 21 januari 2024 

Artrally i Eskilstuna kommun 

Nu är det dags för OKE:s artrally. Kom och var med och upptäck årets första fåglar 

i Eskilstuna kommun. 

Vi gör det som en liten tävling mellan de lag som har anmält sig. 

Minst två personer/lag och minst två i laget måste se eller höra fågeln. Nytt för i år 

är att du kan ta med en kompis som inte behöver vara medlem i OKE. 

Vi skådar i hela kommunen från midnatt, om du vill, och återsamlas klockan 13 

vid Inloppskanalen Ekeby våtmark för sammanställning. 

Ansvarig och anmälan Eva Olofsson 070-264 71 89 

 

Onsdag 31 januari klockan 19.00 

Bildvisning 

Studiefrämjandet, Västeråsvägen 90 

Medlemmar i OKE visar bilder. Passa på och visa några av dina fågel- och 

naturbilder. Sten samordnar bildpresentationen och vill ha bilderna på USB-

minne. 

Ansvarig och anmälan Sten Ljungars 070-215 46 42 eller e-post 

sten.ljungars@gmail.com. 
 

Onsdag 28 februari klockan 19.00 

Studiefrämjandet Västeråsvägen 90  

Årsmötesförhandlingar enligt stadgar 

Ingvar Jansson ordförande i Föreningen Sörmlands Ornitologer, FSO, kommer 

och berättar om föreningen. Han kommer också att berätta om turerna kring den 



planerade nyetableringen av en gigantiskt stor havsbaserad vindkraftspark i 

skärgården utanför Sörmlandskusten. 

Varmt välkomna! Klubben bjuder på kaffe/te och tilltugg. 

 
 

Lördag 2 mars klockan 10.00-12.00 

Örnräkning  
Den traditionella örnräkningen, i Fältstation Rördrommens regi, kommer att 

vara mellan klockan 10.00 och 12.00.  

Vi räknar havsörn från cirka 95 platser från Vänern i väst till Stockholm i öst.  

Redovisning av resultat presenteras förutom i media även på Artportalen. 

Publika platser under den tiden i Eskilstuna kommun finns vid Kvicksundsbron 

och på Torshälla huvud. 

Anmälan till Eva Olofsson 070-264 71 89  
 

Söndag 10 mars klockan 10.00-13.30 

Studiefrämjandet Strängnäs 

Föreningen Sörmlands Ornitologer, FSO:s årsmöte. 

Teman för dagen är ringmärkningen på Hartsö-Enskär, inventering av kungsörn 

och andra skogsarter, havsbaserad vindkraft och ”Vad händer i skogen”. 

Årsmötesförhandlingar hålls på eftermiddagen. 

FSO bjuder på lunchmacka. 

Information om anmälan kommer. 

Varmt välkommen!  
 

Ugglesafari i mitten av mars 

Beroende på väder och uggleförekomst lyssnar vi efter ugglor i Västmanland. 

Exkursionen görs upp några dagar i förväg och föranmälda meddelas 

tid och mötesplats. 

Intresseanmälan till Gunnar Carlsson 070-835 53 00 

 

Gåsräkning 1 vid Sörfjärden 

När alla grågäss, både de som nått häckningsmogen ålder och de som inte gjort 

det, bedöms ha kommit räknas gässen en första gång. Vårens ankomst 

bestämmer datum. Räkning när gässen lämnar fjärden i gryningen. Kallelse i 

massutskick. 

Anmälan och ansvarig Leif Carlsson 070-241 29 32 

 

Måndag 1 april klockan 14.00 

Samling vid p-plats Ekeby våtmark 

Möt sädesärlan på Ekeby våtmark. Eftersom den är en datumflyttare brukar den 

komma efter lunch 1 april. 

Ingen föranmälan. 

Ansvarig Arne Nielsen 070-781 24 25 



 
 

Exkursion till Asköviken, Västerås. 

Lördag 27 april klockan 8.00 

Samling vid Studiefrämjandet Västeråsvägen 90. 

Vi besöker Askövikens fågeltorn eller/och Lövstapumpen.  Beroende på hur det 

rapporterats på Artportalen kan vi välja alternativ. 

Anmälan och ansvarig Lars Ekström 073-048 29 28 

 

Gåsräkning 2 vid Sörfjärden 

Vi räknar nu de gäss som lämnar fjärden för att söka sig till omgivande fält för 

att beta. De gäss som inte är bundna till ägg och ungar. Med andra ord den del 

av lokalpopulationen som inte häckar. Du ges en fantastisk möjlighet att uppleva 

hur en ny vårdag välkomnas. 

Anmälan och ansvarig Leif Carlsson 070-241 29 32 

 

Söndag 5 maj klockan 9.00-12.00 

Fågelskådningens dag på Ekeby våtmark 

Samarrangemang med Energi och Miljö med information till allmänheten om 

OKE och Ekeby våtmark. 

Som medlem i OKE har du här ett tillfälle att träffa fågelintresserade från 

Eskilstuna och bjuda på information om både våtmarken och vår fågelklubb 

OKE. Annonsering i tidningar och på hemsidan. 

Ansvariga Styrelsen  
 

Lördag 25 maj klockan 6.00 

Endast för OKE-medlemmar. Först till kvarn gäller, se nedan. 

Utflykt till Hävringe 

Samling vid Studiefrämjandet Västeråsvägen 90  

Gråsälarna hälsar oss säkert välkomna när vi närmar oss ön. Under våren ses 

både sträckande och rastande fåglar på Hävringe. Tobisgrisslor, tordmular och 

ejdrar ses på nära håll. Har vi tur kanske vi får se sträckande smålom och 

storlom. 

Båtens kapacitet är 8 personer inklusive ansvarig. Flytväst finns på båten. 

Båten utgår klockan 8.00 från Oxelösund. Gratis parkering på Strandvägen 13. 

Vi blir upphämtade på eftermiddagen. 

Kostnad: för båtresan 425 kr per person och bilersättning 15 kronor/mil. 

Anmälan är bindande och återbetalning endast om giltigt återbud, eller om 

reserv kan kallas in. Efter anmälan ges information om hur betalning till  

klubben ska göras.  

Vid hård blåst och mycket regn kan turen ställas in med kort varsel och då 

återbetalas kostnaden till anmäld person. 

Anmälan och ansvarig via sms till Eva Olofsson 070-264 71 89 

tidigast 10 april och senast 20 april.  



 

Fredag 31 maj klockan 20.30-24.00 

Nattsångarlyssning 

Samåkning från Studiefrämjandet Västeråsvägen 90 

Vi börjar som vanligt i Sundbyholm där det brukar finnas olika sångare. Ett 

stopp vid Hammarby kan ge vaktel och kornknarr. Eventuellt fortsätter vi till 

Ärlaskogarna för att höra nattskärra.  

Anmälan och ansvarig Björn Fors 070-493 74 35 
 


